
                                                                                       DELEGATS CURS 2022 - 2023

1r ESO

1r A González-Ruiz Martínez , Marco mgonzalez6@inscamidemar.cat

1r B Sunichuk , Lidia lsunichuk@inscamidemar.cat

1r C Domínguez Benítez , Ariadna adomingue2@inscamidemar.cat

1r D Sonet Ortoll , Sílvia ssonet@inscamidemar.cat

1r E Salmeron Peribañez , Laia lsalmeron@inscamidemar.cat

2n ESO

2n A Hernández Rodrígues , Emanuel José Gumerc ehernande2@inscamidemar.cat

2n B García Nogueira , Pau pgarcia2@inscamidemar.cat

2n C Oñate Fernández , Xiana xonate@inscamidemar.cat

2n D Hallal Derraz , Adam ahallal1@inscamidemar.cat

2n E Pérez Belzunces , Paula pperez2@inscamidemar.cat

3r ESO

3r A Invernon Malazdra , Tomás tinvernon@inscamidemar.cat

3r B Pérez Carle , Luke sperez2@inscamidemar.cat

3r C Caballero Caicedo , Erik Alejandro ecaballer@inscamidemar.cat

3r D Verdugo Martín , Álex averdugo@inscamidemar.cat

3r E Araujo Puerto , Maria maraujo2@inscamidemar.cat

4rt ESO

4rt A Varela Ponce , Paula pvarela@inscamidemar.cat

4rt B Ilyas Benhmido ibenhmido@inscamidemar.cat

4rt C Lopez Nuñez , Arantxa alopez5@inscamidemar.cat

4rt D Girona Sánchez , Judit jgirona@inscamidemar.cat

4rt E Khromova , Alexandra akromova@inscamidemar.cat



                                                                                       DELEGATS CURS 2022 - 2023

1r FP bàsica

1r FPB Hmamou Hamamou , Mohamed mhmamou@inscamidemar.cat

Batxillerat

1r BAT A Lorente López , Daniel dlorente@inscamidemar.cat

1r BAT B Téllez Casals , Isona itellez@inscamidemar.cat

1r BAT C Berroug Deria , Rayan rberroug@inscamidemar.cat

2n BAT A Girón Guajardo , Lucia lgiron@inscamidemar.cat

2n BAT B Morales Vera , Lucía lmorales1@inscamidemar.cat

2n BAT C Solé Hernandez , Borja bsole@inscamidemar.cat

Cicle mitjà

1r SMX A Gallego Gudiño , Daniel dgallego@inscamidemar.cat

1r SMX B Malazdra , Maciej mmalazdra@inscamidemar.cat

1r SMX (t) Luongo Diaz, Pietro pluongo@inscamidemar.cat

2n SMX Malgrat González , Roger rmalgrat@inscamidemar.cat

1r GA Kidai Cherkaoui , Haitam hkidai@inscamidemar.cat

2n GA Cardozo Salas , Marina mcardozo@inscamidemar.cat

Cicle Superior

1r DAW Martínez Denis , Dylan Sebastián dmartinez5@inscamidemar.cat

2n DAW Muñoz Oller, Joaquim jmunoz2@inscamidemar.cat

2n ASIX Azabal Reynes , Xavier xazabal@inscamidemar.cat


